2020 年12月8 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「 地酒キャンペーン」首かけ・ＣＭ動画等の活用について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、キャンペーンをさらに盛り上げるため、下記のとおり、組合員へ配付・周知願います。

なお、12月4 日（金）発売日現在、2,700セットの予約申し込みが入っており、完売に向けて標記に加え

再度、組合員への周知を行ってくだい。（残り2,100セット）

記

   1.首かけ

    1 店舗当たり100 枚配付

    キャンペーン期間終了の2021 年2 月28 日まで、石川県の地酒をアピールするため、店内のお酒

などにかけ続けるよう協力要請する

   2.ＣＭ動画

    店頭のタブレット端末やＨＰ、ＳＮＳなどでの活用を促す

    ダウンロードサイトは次のとおり（12/22 まで）

     https://33.gigafile.nu/1222-be36c3916cb340bbb5d6ad1361fff50da

   3.YouTube へのリンク

同じ動画をYouTube へ投稿しているので、リンクするよう協力を依頼する

     https://www.youtube.com/channel/UCGt19Ii349p4zAtlRSuOzKQ